
Freiburger Golfclub e.V.

Club-Nr. : 7710 Datum: 03.10.2017

Siegerliste   -  Tournament of Champions

Einzel Stableford - Nicht vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Nittel, Stephan Freiburger GC 72/71,6/131 33 37 4,2 4,2

2 Liffers, Sebastian Markgräflerland, GC 72/71,6/131 32 37 4,7 4,7

3 Schwehr, Peter Freiburger GC 72/71,6/131 29 36 7,3 7,3

4 Schlachta, Björn Freiburger GC 72/71,6/131 29 36 6,2 6,2

5 Resch, Einar Björn Freiburger GC 72/71,6/131 29 31 2,5 2,5

6 Schwehr, Philipp Freiburger GC 72/71,6/131 28 33 4,7 4,7

7 Harz, Sydney Marie Freiburger GC 72/72/126 28 33 4,7 4,7

8 Leisinger, Marc Freiburger GC 72/71,6/131 27 34 6,1 6,1

9 Postiglione, Marie Freiburger GC 72/72/126 25 37 12,2 12,2

10 Rudolph, Liam Freiburger GC 72/71,6/131 25 29 4,3 4,3

11 Richter, Steffen Freiburger GC 72/71,6/131 25 32 6,7 6,7

12 Postiglione, Elisa Freiburger GC 72/72/126 23 37 12,5 12,5

13 Herrmann, Frank Freiburger GC 72/71,6/131 23 39 15,8 15,8

14 Schneggenburger, Claus Freiburger GC 72/71,6/131 23 30 7,0 7,0

15 Geiges, Dr. Christoph Freiburger GC 72/71,6/131 22 33 9,8 9,8

16 Klein, Meik Daniel Freiburger GC 72/71,6/131 22 36 13,4 13,4

17 Vogel, Dr. Bert Freiburger GC 72/71,6/131 22 35 12,1 12,1

18 Kaltenbrunner, Michael Freiburger GC 72/71,6/131 22 33 11,1 11,1

19 Bayer, Alexander Freiburger GC 72/71,6/131 22 27 4,9 4,9

20 Mutter, Alexander-Jörg Freiburger GC 72/71,6/131 21 32 10,1 10,1

21 Weidemann, Fabio Freiburger GC 72/71,6/131 21 34 13,0 13,0

22 Jancke, Astrid Freiburger GC 72/72/126 20 33 11,8 11,8

23 Heinemann, Marco Freiburger GC 72/71,6/131 20 38 16,1 16,1

24 Krumm, Markus Freiburger GC 72/71,6/131 19 31 13,7 13,7

25 Schilli, Frank Freiburger GC 72/71,6/131 19 32 12,0 12,0

26 Theobald, Jan Christoph Freiburger GC 72/71,6/131 18 34 15,8 15,8

27 Dern, Thomas Freiburger GC 72/71,6/131 18 36 17,6 17,6

28 Baur, Tobias Freiburger GC 72/71,6/131 16 27 10,8 10,8

29 Diesslin, Gerlinde Freiburger GC 72/72/126 16 29 12,2 12,2

30 Iltgen, Udo Freiburger GC 72/71,6/131 16 35 16,5 16,5

31 Jehle, Christel Freiburger GC 72/72/126 16 30 12,9 12,9

32 Pilz, Robert Freiburger GC 72/71,6/131 16 31 14,3 14,3
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

33 Schilli-Müller, Susanne Freiburger GC 72/72/126 15 25 13,9 13,9

34 Volk-Zeiher, Brigitte Freiburger GC 72/72/126 15 34 20,9 20,9

35 Joekel, Bernhard Freiburger GC 72/71,6/131 14 33 18,0 18,0

36 Fichtler, Dr. Achmed Freiburger GC 72/71,6/131 12 26 15,5 15,5

37 Meyer, Harald Freiburger GC 72/71,6/131 12 36 20,7 20,7

38 Richter, Christiane Freiburger GC 72/72/126 12 35 26,0 26,0

39 Lutschewitz, Claudia Freiburger GC 72/72/126 12 28 15,9 15,9

40 Hottek, Thomas Freiburger GC 72/71,6/131 12 26 15,0 15,0

41 Wachter, Jürgen Freiburger GC 72/71,6/131 11 32 21,7 21,7

42 Heidel-Mutter, Manuela Freiburger GC 72/72/126 11 32 23,1 23,1

43 Diringer, Spencer Freiburger GC 72/71,6/131 11 26 14,9 14,9

44 Durin, Mario Freiburger GC 72/71,6/131 10 30 25,0 25,0

45 Berndt, Dieter Freiburger GC 72/71,6/131 10 26 18,0 18,0

46 Hauk, Dieter Freiburger GC 72/71,6/131 10 33 30,0 30,0

47 Hauk, Alexandra Freiburger GC 72/72/126 9 30 29,5 29,5

48 Reithwiesner, Markus Freiburger GC 72/71,6/131 8 29 23,4 23,4

49 Ziser, Wolfgang Freiburger GC 72/71,6/131 8 24 17,8 17,8

50 Kopp, Prof. Karl-Heinz Freiburger GC 72/71,6/131 8 29 27,5 27,5

51 Dickhuth, Prof. Dr. Hans-Hermann Freiburger GC 72/71,6/131 7 32 34,0 34,0

52 Zittel, Elena Freiburger GC 72/72/126 7 22 21,3 21,3

53 Bauer, Heidrun Freiburger GC 72/72/126 7 27 21,3 21,3

54 Mann, Günther Freiburger GC 72/71,6/131 7 38 31,5 31,5

55 Scholz, Dirk Freiburger GC 72/71,6/131 6 32 32,5 32,5

56 Steinmann, Karl Freiburger GC 72/71,6/131 6 28 28,0 28,0

57 Heinkele, Dr. Martin Freiburger GC 72/71,6/131 6 25 27,1 27,1

58 Schwer, Renate Freiburger GC 72/72/126 6 22 21,3 21,3

59 Wegenast, Klaus Freiburger GC 72/71,6/131 5 36 42 42

60 Brunner, Anna Freiburger GC 72/72/126 5 29 34,5 34,5

61 Steinmann, Leo Freiburger GC 72/71,6/131 4 24 39 39

62 Neumärker, Lennart Freiburger GC 72/71,6/131 1 11 43 43

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 13,3)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1 Nittel, Stephan Freiburger GC 72/71,6/131 33 37 4,2 4,2

1. 2 Postiglione, Marie Freiburger GC 72/72/126 25 37 12,2 12,2

2. 3 Liffers, Sebastian Markgräflerland, GC 72/71,6/131 32 37 4,7 4,7

3. 4 Postiglione, Elisa Freiburger GC 72/72/126 23 37 12,5 12,5

5 Schwehr, Peter Freiburger GC 72/71,6/131 29 36 7,3 7,3

6 Schlachta, Björn Freiburger GC 72/71,6/131 29 36 6,2 6,2

7 Vogel, Dr. Bert Freiburger GC 72/71,6/131 22 35 12,1 12,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 13,3)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

8 Leisinger, Marc Freiburger GC 72/71,6/131 27 34 6,1 6,1

9 Weidemann, Fabio Freiburger GC 72/71,6/131 21 34 13,0 13,0

10 Jancke, Astrid Freiburger GC 72/72/126 20 33 11,8 11,8

11 Geiges, Dr. Christoph Freiburger GC 72/71,6/131 22 33 9,8 9,8

12 Schwehr, Philipp Freiburger GC 72/71,6/131 28 33 4,7 4,7

13 Harz, Sydney Marie Freiburger GC 72/72/126 28 33 4,7 4,7

14 Kaltenbrunner, Michael Freiburger GC 72/71,6/131 22 33 11,1 11,1

15 Mutter, Alexander-Jörg Freiburger GC 72/71,6/131 21 32 10,1 10,1

16 Richter, Steffen Freiburger GC 72/71,6/131 25 32 6,7 6,7

17 Schilli, Frank Freiburger GC 72/71,6/131 19 32 12,0 12,0

18 Resch, Einar Björn Freiburger GC 72/71,6/131 29 31 2,5 2,5

19 Jehle, Christel Freiburger GC 72/72/126 16 30 12,9 12,9

20 Schneggenburger, Claus Freiburger GC 72/71,6/131 23 30 7,0 7,0

21 Diesslin, Gerlinde Freiburger GC 72/72/126 16 29 12,2 12,2

22 Rudolph, Liam Freiburger GC 72/71,6/131 25 29 4,3 4,3

23 Baur, Tobias Freiburger GC 72/71,6/131 16 27 10,8 10,8

24 Bayer, Alexander Freiburger GC 72/71,6/131 22 27 4,9 4,9

Vorgabenklasse :  B (13,4 .. 21,2)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Herrmann, Frank Freiburger GC 72/71,6/131 23 39 15,8 15,8

2. 2 Heinemann, Marco Freiburger GC 72/71,6/131 20 38 16,1 16,1

3. 3 Meyer, Harald Freiburger GC 72/71,6/131 12 36 20,7 20,7

4 Klein, Meik Daniel Freiburger GC 72/71,6/131 22 36 13,4 13,4

5 Dern, Thomas Freiburger GC 72/71,6/131 18 36 17,6 17,6

6 Iltgen, Udo Freiburger GC 72/71,6/131 16 35 16,5 16,5

7 Theobald, Jan Christoph Freiburger GC 72/71,6/131 18 34 15,8 15,8

8 Volk-Zeiher, Brigitte Freiburger GC 72/72/126 15 34 20,9 20,9

9 Joekel, Bernhard Freiburger GC 72/71,6/131 14 33 18,0 18,0

10 Pilz, Robert Freiburger GC 72/71,6/131 16 31 14,3 14,3

11 Krumm, Markus Freiburger GC 72/71,6/131 19 31 13,7 13,7

12 Lutschewitz, Claudia Freiburger GC 72/72/126 12 28 15,9 15,9

13 Fichtler, Dr. Achmed Freiburger GC 72/71,6/131 12 26 15,5 15,5

14 Berndt, Dieter Freiburger GC 72/71,6/131 10 26 18,0 18,0

15 Diringer, Spencer Freiburger GC 72/71,6/131 11 26 14,9 14,9

16 Hottek, Thomas Freiburger GC 72/71,6/131 12 26 15,0 15,0

17 Schilli-Müller, Susanne Freiburger GC 72/72/126 15 25 13,9 13,9

18 Ziser, Wolfgang Freiburger GC 72/71,6/131 8 24 17,8 17,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (21,3 .. 54,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Mann, Günther Freiburger GC 72/71,6/131 7 38 31,5 31,5

2. 2 Wegenast, Klaus Freiburger GC 72/71,6/131 5 36 42 42

3. 3 Richter, Christiane Freiburger GC 72/72/126 12 35 26,0 26,0

4 Hauk, Dieter Freiburger GC 72/71,6/131 10 33 30,0 30,0

5 Dickhuth, Prof. Dr. Hans-Hermann Freiburger GC 72/71,6/131 7 32 34,0 34,0

6 Scholz, Dirk Freiburger GC 72/71,6/131 6 32 32,5 32,5

7 Wachter, Jürgen Freiburger GC 72/71,6/131 11 32 21,7 21,7

8 Heidel-Mutter, Manuela Freiburger GC 72/72/126 11 32 23,1 23,1

9 Hauk, Alexandra Freiburger GC 72/72/126 9 30 29,5 29,5

10 Durin, Mario Freiburger GC 72/71,6/131 10 30 25,0 25,0

11 Reithwiesner, Markus Freiburger GC 72/71,6/131 8 29 23,4 23,4

12 Brunner, Anna Freiburger GC 72/72/126 5 29 34,5 34,5

13 Kopp, Prof. Karl-Heinz Freiburger GC 72/71,6/131 8 29 27,5 27,5

14 Steinmann, Karl Freiburger GC 72/71,6/131 6 28 28,0 28,0

15 Bauer, Heidrun Freiburger GC 72/72/126 7 27 21,3 21,3

16 Heinkele, Dr. Martin Freiburger GC 72/71,6/131 6 25 27,1 27,1

17 Steinmann, Leo Freiburger GC 72/71,6/131 4 24 39 39

18 Schwer, Renate Freiburger GC 72/72/126 6 22 21,3 21,3

19 Zittel, Elena Freiburger GC 72/72/126 7 22 21,3 21,3

20 Neumärker, Lennart Freiburger GC 72/71,6/131 1 11 43 43

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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